2023 年 5 月 12 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決議いたしましたので、お知らせいた

します。なお、本件につきましては、2023 年 6 月 22 日開催予定の第 22 回定時株主総会の承認可決及び同定

時株主総会後の取締役会及び監査役会にて正式に決定する予定です。

記

１．取締役候補

 当社取締役 4 名は、2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了（注１）となり

ます。同定時株主総会では、以下のとおり、新任取締役候補を含む取締役候補者 5 名の選任をお願いする予

定です。

（１） 取締役候補者一覧

氏 名 新役職 現役職

冨塚 優（再任） 代表取締役社長

営業部門管掌

兼マーケティング部門管掌

兼新規事業開発部門管掌

代表取締役社長

営業部門管掌

兼マーケティング部門管掌

兼新規事業開発部門管掌

兼経営管理部門管掌

吉田 直人（再任） 取締役会長 取締役会長

一條 武久（再任） 取締役

技術部門管掌兼執行役員

サービス運用・開発部 部長

取締役

技術部門管掌兼執行役員

サービス運用・開発部 部長

会社名 株式会社イオレ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    冨塚 優

      （コード：2334、東証グロース）

問合わせ先 執行役員 経営管理部長      貞方 渉

   （TEL.050－1802－7135）

貞方 渉（新任） 取締役

経営管理部門管掌兼執行役員

経営管理部 部長

執行役員兼経営管理部 部長

北井 朋恵（新任） 取締役（社外取締役）

（注２）（注３）
―

注１ 取締役の任期は 1 年であります。

注２ 北井朋絵氏は、社外取締役候補であります。

注３ 北井朋絵氏は、株式会社東京証券取引所規則の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、

独立役員として同取引所に届け出を行う予定であります。

（２） 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する当社の

株式数

貞 方
さだかた

 渉
わたる

（1972 年 6 月 6 日生）

1996 年 4 月 日本アジア投資(株) 入社

―

2004 年 5 月 (株)T・ZONE DIY  取締役

2004 年 8 月 (株)グローヴァ 取締役 COO 兼執行社長

2008 年 3 月 (株)ロゼッタ 取締役兼マーケティング本部長

2008 年 11 月

(株)ホーム・コンピューティング・ネットワ

ーク 取締役

2009 年 3 月 スリープログループ(株) 執行役員

2010 年 3 月 (株)アビバ 取締役

2011 年 3 月 (株)ディー・ディー・エス 取締役管理本部長

2019 年 5 月 (株)起業工房 設立 代表取締役社長

2022 年 12 月 当社 入社

2023 年 4 月 当社 執行役員兼経営管理部長

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する当社の

株式数

北井
き た い

 朋
とも

恵
え

（1972 年 5 月 5 日生）

1993 年 4 月 京都日産自動車(株)入社

―

1996 年 6 月 大東京火災(株)（現あいおいニッセイ同和

損害保険(株)）入社

1999 年 4 月 ZURICH Insurance Company 入社

2001 年 5 月 (株)リクルート入社

2013 年 10 月 同社営業部 部長 兼 代理店部 部長

2016 年 4 月 (株)リクルートホールディングス経営コン

ピタンス研究所

2019 年 10 月 クックパッド(株)入社

2020 年 1 月 同社マーケティングソリューション領域事

業本部長（現任）

2020 年 9 月 同社 Japan 執行役員（現任）

（３） 退任予定取締役

氏 名 現役職 退任理由

伊藤 綾 取締役（社外取締役） 任期の満了によるもの

以上